thrafo: p vt philippus: r vt pirrhus. Ideo aut extrinsecus h scribit vocalibus vt minimū sonent: consonantib⁹ aut intrinsec⁹ post vt plurimū sonēt. Dis vō lra vel vox plus se sonat qum ipsa aspiratio postponit q̄ qum antepont. Sed hoc videt fallere in vah ⁊ ab: quia aspiratio videtur postponi vocalib⁹: ⁊ non anteponi. Sed ad hoc respōdet Prif. q̄ apocapa facta est extreme vocalis a: cui prepones bas aspiratio: nā pfecta vaba ⁊ aba sunt. Ideo autē abscissione facta extreme vocalis aspiratio mansit ex supiori pēdens vocali: qz suū est interiectionis voce abscondita proferri: itaqz pars abscondite extremitatis videt cōgrue interiectionis naturali platione remansisse. Et vt Donatus ait: Vox est incōdita vox hec. Nec quoqz q̄ plena est vox interiectionis nō est. Et dicit incōdita. i. intus cōdita. Item scias q̄ nunq̄ ante i loco consonantis posita aspiratio pōt inueniri: sicut nec ante u consonantē. vñ hiulcus trissyllabum est ⁊ hyeme. Nulla vō consonās ante se aspirationē recipit. Hic nota q̄ cremes propriū nomen dicit. a cremo mas: ⁊ fm hoc caret aspiratione. si vō habeat aspirationē cremes: tūc nō ē nomē latinū: nec derivat a cremo mas vt dicit Hug. Item idem dicit q̄ nō credit q̄ hoc nomen propheta deriuat a profoz faris: sed credit potius q̄ componat a pro vel procul ⁊ phonos: qz hoc nomen propheeta b̄ habet post p quā nullū latinū debet habere. Un̄ vult Hug. q̄ predicte quattuor consonantes aspirent in grecis dictionib⁹: ⁊ nō in latinis. Idem etiā videt velle Prif. qui postq̄ dixit q̄ aspiratio inuenit post quattuor consonantes tūc q̄si exponēs q̄ hoc est intelligēdū de grecis dictionib⁹: subiūgit aliq̄ntulū post: T̄ inquit sine aspiratione ponit in latinis: in grecis vō vel principaliter. i. in principio: vel geminata in media dictione aspiratur: vt rhetoz: rhodus: pirrhus. Itē Prif. in. vi. li. vbi agit de desinētib⁹ in es pdu. ita dicit Rhānes netis ⁊ rhānis quod grecū eē ostēdit aspiratio post r posita: qd̄ in latinis noib⁹ nō fit. Idē sentit Apulei⁹ q̄ dicit q̄ vitū facit qui aspirat pulcher v̄ sepulchrū: qz nec vlla consonās debet apud latinos aspirari. Sed contra hoc potest obijci de mibi ⁊ nihilū. Sed dicit Apulei⁹ q̄ debet dici mici: licz cōis vsus habeat mibi De nihilo dico: q̄ cōponit a nō ⁊ bilū pēne. vñ nō per se aspirat c: sed q̄si p accidens. cōtrahit enī hoc ab altero cōponentiū: improprietates autē nō sunt extēdende. Ex hoc patet q̄ catena non debet aspirari. Ex predictis patet q̄ si aspiratio ponit ante omnes vocales apud latinos: ⁊ post quattuor consonantes in dictionib⁹ grecis aliq̄n: nō tūc est determinatū nec declaratum in gramatica a Prif. nec ab aliquo auctore sicut puto q̄n generaliter dictiones latine vel vocales debeant aspirari: nec q̄n predicte quattuor cōsonantes debeant aspirari post in dictionib⁹ grecis: quia nō semp ille consonantes in dictionib⁹ grecis aspirant: et propter h̄ difficile est scire: ⁊ maxime mibi nō bene sciētī linguā grecā: q̄n ⁊ in quibus dictionib⁹ aspiratio debeat preponi vel postponi vniuersaliter. Et ideo si aliq̄s dictiones in hoc libro vel opere aspirari nō aspirādas: vel non aspirari aspirādas: peto veniā de omittis.